

Foobar Technologies III ApS

c/o David Helgason, Ehlersvej 25, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 57 85 09
Company reg. no. 37 57 85 09

Årsrapport *Annual report*

1. april 2018 - 31. marts 2019
1 April 2018 - 31 March 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

David Helgason
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
<i>Annual accounts 1 April 2018 - 31 March 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	13
<i>Balance sheet</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	

Ledelsespåtegning *Management's report*

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. april 2018 - 31. marts 2019 for Foobar Technologies III ApS.

The managing director has today presented the annual report of Foobar Technologies III ApS for the financial year 1 April 2018 to 31 March 2019.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. april 2018 - 31. marts 2019.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 March 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 April 2018 to 31 March 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Hellerup, den 2. september 2019
Hellerup, 2 September 2019

Direktion
Managing Director

David Helgason

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet

The company

Foobar Technologies III ApS

c/o David Helgason

Ehlersvej 25

2900 Hellerup

CVR-nr.: 37 57 85 09

Company reg. no.

Stiftet: 1. april 2016

Established: 1 April 2016

Hjemsted: Hellerup

Domicile:

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Financial year: 1 April - 31 March

Direktion

Managing Director

David Helgason

Revision

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalanbringelse og enhver hermed beslægtet virksomhed.

The principal activities of the company

The company's purpose is investment of funds and any other related services.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Unusual matters

There has been no unusual matters regarding the financial year.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Uncertainties as to recognition or measurement

There has been no uncertainties as to recognition or measurement regarding the financial year.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.854 mod -44.351 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -10.854 against DKK -44.351 last year. The management consider the results as expected.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Profit and loss account 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-20.000	-43.750
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	118.909	109.610
1 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-109.763	-110.211
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-10.854	-44.351
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-10.854	-44.351
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-10.854	-44.351
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	-10.854	-44.351

Balance 31. marts

Balance sheet 31 March

All amounts in DKK.

Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>	150.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	150.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	150.000	50.000
<i>Fixed assets in total</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	3.762.202	3.763.294
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	3.762.202	3.763.294
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	0	6.250
Omsætningsaktiver i alt	3.762.202	3.769.544
<i>Current assets in total</i>		
Aktiver i alt	3.912.202	3.819.544
<i>Assets in total</i>		

Balance 31. marts

Balance sheet 31 March

All amounts in DKK.

Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital Contributed capital	50.000	50.000
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-25.237	-14.383
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	24.763	35.617
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Debt to shareholders and management</i>	3.887.439	3.783.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	3.887.439	3.783.927
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	3.887.439	3.783.927
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	3.912.202	3.819.544
4 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	109.763	110.211
	109.763	110.211
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. april 2018		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 April 2018</i>	169.429.253	169.429.253
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	100.000	0
Kostpris 31. marts 2019	169.529.253	169.429.253
<i>Cost 31 March 2019</i>		
Opskrivninger 1. april 2018		
<i>Revaluations, opening balance 1 April 2018</i>	-169.379.253	-169.379.253
Nedskrivninger 31. marts 2019	-169.379.253	-169.379.253
<i>Writedown 31 March 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	150.000	50.000
<i>Book value 31 March 2019</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Egenkapital

Equity

	Virksomheds- kapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Results brought forward</i> kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i> kr.	I alt <i>In total</i> kr.
Egenkapital 1. april 2018				
<i>Contributed capital</i>	50.000	-14.383	0	35.617
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Results brought forward</i>	<u>0</u>	<u>-10.854</u>	<u>0</u>	<u>-10.854</u>
Egenkapital 31. marts 2019	<u>50.000</u>	<u>-25.237</u>	<u>0</u>	<u>24.763</u>
<i>Equity in total</i>				

4. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

David Helgason (CPR valideret)

Direktør og dirigent

På vegne af: Foobar Technologies

Serienummer: PID:9208-2002-2-072616476090

IP: 62.252.xxx.xxx

2019-09-02 18:06:51Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 87.50.xxx.xxx

2019-09-03 05:21:49Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>